公司已于2014年11月7日就公司所属客运总站三码头和红岩仓库货运码头由重庆市

渝中区土地整治储备中心进行拆迁安置补偿的事项进行公告（以上事项详细情况请查阅

公司分别刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上交所网站的临2014—

049号公告）。

根据公司与重庆市渝中区土地整治储备中心及其拆迁委托代办单位重庆市万泰重

点工程拆迁安置有限公司签定的《拆迁安置补偿协议》的约定，公司于2014年11月11日

收到了重庆市渝中区土地整治储备中心支付的客运总站三码头和红岩仓库货运码头拆

迁安置补偿款105,284,599.86元（大写：人民币壹亿零伍佰贰拾捌万肆仟伍佰玖拾玖元

捌角陆分）。

特此公告

重庆港九股份有限公司董事会

2014年11月13日

证券代码：

000627

股票名称：天茂集团 公告编号：

2014-055

天茂实业集团股份有限公司

独立董事辞职公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

2014�年 11�月 11�日， 公司董事会接到公司独立董事李伟先生的书面辞职报告，

根据中组部《关于进一步规范党政领导干部在企业兼职(任职)问题的意见》文件精神，李

伟先生申请辞去公司董事会独立董事、审计委员会委员及提名委员会委员职务,�李伟先